انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی
www.haftegi.com

۶۷

۲۶ مرداد ۱۳۸۰

۱۷ اوت ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

پرونده ای که
بسته میشود
صفحه ۳

تلاش اسلامی ها
شکست خورد!
صفحه ۴

به
حزب کمونیست کارگری
کمک مالی کنید!

رادیو انترناسیونال
۲۵ متر
۱۱۶۳۵ کیلو هرتز
۹ تا ۹:۴۵ شب
بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید
radio7520@yahoo.com
تلفن 0044 7714611099
اطلاعات و پیامگیر رادیو:
0044 208 962 2707

در هفته آینده در کشورهای مختلف کمیتههای اعتراضی وسیعی را برپا خواهیم کرد. همه شما مردم آزادیخواه را به شرکت در این آکسیونهای اعتراضی فرامیخوانیم. تاریخ و محل دقیق این آکسیونها متعاقبا به اطلاع عموم خواهد رسید.

کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست
۲۵ مرداد ۱۳۸۰ - ۱۶ اوت ۲۰۰۱

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ سوسیالیسم عملی است ۰۰۰

آن نیز حکم مردمی است که نمیخواهند یکبار دیگر از چاله بچاه بیفتند. حکم زمانی است که دیگر نمیخواهند هیچ نوع نابرابری و تبعیض و تحقیر را تحمل کنند، حکم کارگرانی است که نمیخواهند ثمره کارشان به یغما برود و خود و خانواده شان با فقر مطلق دست و پنجه نرم کنند، حکم همه کسانی است که یک جامعه سکولار، مدرن، انسانی و رها از هر نوع تبعیض و استثمار و نابرابری میخواهند.